Komunikat 

z Powiatowej Gimnazjady  w piłce koszykowej dziewcząt

23.02.2010r.

Miejsce: Gimnazjum w Lubniu

Sędzia główny: Trojan Tomasz

Drużyny biorące udział w turnieju:

1. Gimnazjum Nr 2 Myślenice

2. Gimnazjum w Pcimiu
3. Gimnazjum w Tenczynie
4. Gimnazjum w Tokarnia

5. Gimnazjum w Sułkowicach
6. Gimnazjum w Wiśniowej
Wyniki meczów:
GRUPA   A

	NAZWA DRUŻYNY   Nr.
	A 1
	A 2
	A 3
	PUNKT

DUŻE
	BRAMKI
	STOS

BRA
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	STR
	
	

	Wiśniowa
	A 1
	X
	9:7
	14:7
	4
	23
	14
	+7
	I

	Sułkowice
	A 2
	      7:9
	X
	11:5
	       3
	18
	14
	+4
	II

	Pcim
	A 3
	7:14
	5:11
	X
	2
	12
	25
	-13
	III


 GRUPA   B

	NAZWA DRUŻYNY   Nr.
	B 1
	B 2
	B 3
	PUNKT

DUŻE
	BRAMKI
	STOS

BRA
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	STR
	
	

	Tenczyn
	B 1
	X
	16:7
	6:8
	3
	22
	15
	+7
	II

	Tokarnia
	B 2
	7:16
	X
	4:10
	2
	11
	26
	-15
	III

	Myślenice
	B 3
	8:6
	10:4
	X
	4
	18
	10
	+8
	I


KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

	LP
	GODZ.
	NR.DR.
	NAZWY  DRUŻYN
	WYNIK

	1
	
	A 1 - A2
	Wiśniowa
	-
	Sułkowice
	9
	:
	7

	2
	
	B1 – B2
	Tenczyn
	-
	Tokarnia
	16
	:
	7

	3
	
	A 2 – A 3
	Sułkowice
	-
	Pcim
	11
	:
	5

	4
	
	B 2 – B 3
	Tokarnia
	-
	Myślenice
	4
	:
	10

	5
	
	A 1 – A 3
	Wiśniowa
	-
	Pcim
	14
	:
	7

	6
	
	B 1 – B 3
	Tenczyn
	-
	Myślenice
	6
	:
	8

	RUNDA FINAŁOWA- Awansują po dwie drużyny z grupy

	7
	
	A I – B II
	Wiśniowa
	-
	Tenczyn
	10
	:
	9

	8
	
	B I – A II
	Myślenice
	-
	Sułkowice
	12
	:
	6

	9
	
	A II – B II
	Tenczyn
	-
	Sułkowice
	4
	:
	7

	10
	
	A I – B I
	Wiśniowa
	-
	Myślenice
	6
	:
	8


Klasyfikacja końcowa:
1. Gimnazjum Nr 2 Myślenice
2. Gimnazjum w Wiśniowej
3. Gimnazjum w Sułkowicach
4. Gimnazjum w Tenczynie
5. Gimnazjum w Pcimiu
6. Gimnazjum w Tokarnia

Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach grało w składzie:

1. Gablankowska Izabella

2. Jamrozik Marcelina

3. Kasprzyk Klaudia

4. Kędziora Anna

5. Strzelec Agnieszka
6. Sosnowska Klaudia

7. Pachta Małgorzata
8. Powroźnik Katarzyna
9. Madelko Marlena

10. Skałka Monika

11. Szymska Kinga

12. Kożuchowska Ewelina

Opiekun: Agnieszka Lehman-Dybała

Najlepszą zawodniczką turnieju została uznana Klaudia Burkat z Gimnazjum w Wiśniowej.

Awans do zawodów rejonowych wywalczyła drużyna Gimnazjum Nr 2 Myślenice.

Zawody sędziowali: Trojan Tomasz, Dziurdzia Bogusław. Magiera Piotr

